[image: image1.jpg]

Дума  городского  округа  Красноуральск

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от  25 ноября 2021 года  № 341

город  Красноуральск
О поручениях Думы городского округа Красноуральск по включению в план работы Контрольного органа  городского округа Красноуральск на 2022 год

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 11 Положения о Контрольном органе  городского округа Красноуральск,  утвержденного решением Думы городского округа Красноуральск от 04 декабря 2014 года № 335 (с изменениями), на основании Порядка включения в годовой план работы Контрольного органа городского округа Красноуральск поручений Думы городского округа Красноуральск, предложений главы городского округа Красноуральск, утвержденного решением Думы городского округа Красноуральск от 30 сентября 2021 года № 331, руководствуясь статьей 23 Устава городского округа Красноуральск, Дума  городского округа Красноуральск
РЕШИЛА:

1. Поручить Контрольному органу  городского округа Красноуральск включить в план работы на 2022 год контрольное  мероприятие  по проверке доходов местного бюджета, получаемых в виде арендной платы за земельные участки,  а также доходов от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков и проведение оценки эффективности предоставления льгот и преимуществ по арендной плате за указанные земельные участки в 2019-2021 годах.
2. Направить настоящее решение в Контрольный орган  городского округа Красноуральск.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Думы городского округа Красноуральск в сети «Интернет» (http://www.dumakrur.ru).
5. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и бюджету.

Председатель Думы
городского округа Красноуральск
                                      А.В. Медведев